

16 kwietnia 2009



VOYAGER i AGROTRAVEL w Targach Kielce

Hotele, pensjonaty i kempingi otoczone najpiękniejszymi krajobrazami, oferty touroperatorów i biur podróży, a także kiermasz rękodzieła ludowego i degustacje potraw regionalnych. Jutro w Targach Kielce rozpoczynają się VIII Świętokrzyskie Targi Turystyki VOYAGER oraz organizowane po raz pierwszy Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL.

Nieprzypadkowo wystawy VOYAGER oraz AGROTRAVEL odbywają się wiosną. To najlepszy termin by zapoznać się z ofertami biur podróży i regionów, a potem wybrać miejsce, w którym spędzimy urlop.

Prezentujące się na targach od 17 do 19 kwietnia firmy zaprezentują oferty wypoczynku indywidualnego, rodzinnego, dla młodzieży i seniorów.

Na stoiskach targów VOYAGER i AGROTRAVEL zaprezentują się nie tylko biura organizujące wyjazdy, ale przede wszystkim stowarzyszenia, organizacje turystyczne, gminy i powiaty. Nie zabraknie także ofert hoteli, moteli i pensjonatów, a także przedsiębiorstw transportowych - samochodowych, kolejowych oraz lotniczych. Obejrzeć będzie można także sprzęt turystyczny i sportowy oraz najnowocześniejsze systemy obsługi baz turystycznych.

Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL odbędą się przy współpracy WTO - Światowej Organizacji Turystycznej, Europejskiej Federacji Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej Eurogites oraz Polskiej Organizacji Turystycznej.

W ich programie znajdą się między innymi prezentacje ofert atrakcyjnego wypoczynku na wsi, Scena Kultury - prezentacje artystyczne twórców ludowych, Karczma regionalna - degustacje potraw regionalnych oraz Jarmark rękodzielnictwa.

Targom towarzyszyć będzie dwudniowa Międzynarodowa Konferencja Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki, która odbywać się będzie pod hasłem „Perspektywy rozwoju i promocji turystyki wiejskiej i agroturystyki w Polsce”. Podczas spotkania poruszone zostaną zagadnienia związane m.in. z marketingiem miejsc, oceną stanu polskiej turystyki, rynkiem żywności naturalnej, dziedzictwem kulturowym oraz wsparciem agroturystyki.

Honorowy patronat nad wystawą objęli Polska Izba Turystyki, Polska Organizacja Turystyczna, Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Bożentyna Pałka - Koruba - Wojewoda Świętokrzyski i Prezydent Kielc Wojciech Lubawski.

Wszyscy zwiedzający wystawy VOYAGER i AGROTRAVEL będą mogli odwiedzić również odbywające się w tym samym czasie targi DOM, OGRÓD i TY, VENUS, GLASS-TECH oraz INTERKAMIEN.